檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張韶容

傳真：03-8462790

電話：03-8462860分機353

電子信箱：shaojung@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：府教體字第1060199070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：食農教育講座行程表。(1060199070_Attach000.docx)

主旨：為行政院農業委員會花蓮區農業改良場與本縣富里國小共

同舉辦「推動有機村與校園實踐食農教育講座」案，請鼓

勵貴校教師踴躍參加，並請同意核給參與教師公假出席，

請查照。

說明：

一、依據該農業改良場106年10月18日農花改推字第106324616

2號及106年10月18日農花改推字第1063246163號函辦理。

二、活動日期為106年11月12日（星期日），活動行程詳如附

件。

三、本活動申請研習時數5小時，錄取人數以50名為限，採網

路報名，報名網址：https://goo.gl/forms/puzIb5b45FTh

v8sh1。

四、考量講座場地容納人數之限制，故各單位報名人數以2-3

名為原則，並請於本(106)年11月10日(星期五)前上網至ht

tps://goo.gl/forms/puzIb5b45FThv8sh1完成報名手續(

請用Google Chrome瀏覽器開啟)，以利安排車輛接駁及後

續相關作業，或洽詢該場推廣課江惠玉小姐(03-8521108轉

6

1060003162

■■■■■■■■■■■■■106/10/23

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1913)、劉依玲小姐(03-8521108轉1912)。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立南平中

學

副本：行政院農業委員會花蓮區農業改良場(含附件)、本府農業處(含附件)、本府教育

處(含附件) 2017-10-23
11:02:37